РФ
Волгоградская область

Палласовский муниципальный район
Савинский сельский Совет

Р Е Ш Е Н И Е

от  09 марта 2023 года                                                                    №6/3

О кандидатурах для назначения членами участковых
избирательных комиссий избирательных участков

Палласовского муниципального района
Волгоградской области с правом решающего голоса

В связи с истечением срока полномочий участковых избирательных
комиссий избирательных участков Палласовского муниципального района и в
соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района,
Савинский сельский Совет

Р Е Ш И Л:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии по
Палласовскому району Волгоградской области:

назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 3211 с правом решающего голоса Шельменова Кабира Касимовича, 01
июля 1971 года рождения, образование среднее, водителя автобуса МКОУ
«Савинская средняя школа»;

назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 3212 с правом решающего голоса Кадралиева Махамета Аскаровича, 07
июня 1962 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию по Палласовскому району Волгоградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Савинского
сельского поселения                                                                      А.И. Конев

ррр.р10/2023